0/111,

CAMARA MUN!GRPAL DE !TAPEV
- Estado de São Paulo -

JLUIV1
1NDJCAA() n° 1425/2019 	1

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVJ
-.--'

i)

Câmara Municpaide ttapev

2 1 MAt 119

Sümula:- Indico aooder Execuy,
na pessoa do ExcelntIssiino_SiL
Prefeito Igor Soares Ebert, ptre  9
interceda junto 	a 	Se1
responsável para que seja
reforma na quadra poliesportiva do
Bairro de Ambuitá.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, na pessoa do

Excelentissimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que interceda

junto a Secretaria responsáveh para que seja feita a reforma da quadra

poliesportiva do Bairro de Ambuitá.

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-
Senhoras Vereadoras 	 -

7
L

Trata-se de uma solicitaçäo dos moradores do bairro, uma vez
que a quadra poliesportiva encontra-se ern precário estado de conservação, e é

• -
	 de suma irnportância a realização dos seguintes serviços:

- lnstalaçao tie fluminação;
2 - Cobertura da Quadra;
3 - Insta1aço de Alambrado;
4 - Pintura da Quadra;
5 - ConstruçAo tie Campo de Maiha;
6 - Construço de Campo de Bocha;
7 - Construcâo de Pista de caminhada em volta da quadra
8 - Construção de Parquinho;
9 - Reforma da Academia ao Ar Livre.

Esse pedido serdo atndido sera' de suma importância para o
bem-estar dos moradores de Amhutá. Conto corn os nobres vereadores para a
apreciação e aprovaço da matéria.

Sala das Sessöes Bern-vindo Moreira Nery,,lde rnaio de 2019.

-/ - VI READOR F I) RI)4 1J, &NCHLi S €AACRANDE

Rita Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- J'i/a Nova Itapevi - Itapevi - SP- CEP: 06694-09(1
Fone: ('11) 4141-44 72 - www. ca,naraitapevisp.gov.br